ПРОТОКОЛ № 2
Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

с. Чугуевка									15.05.2020г.

Председатель: Деменёв Р.Ю.
Секретарь: Дьяченко М.В.
Присутствовали члены Координационного совета – 8 человек
Повестка дня:
1. Внесение изменений в Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района

1. Слушали начальника  управления экономического развития и потребительского рынка   Федотову Л.В. :
Федотова Л.В. пояснила, что в связи с новыми требованиями к составу Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района необходимо внести изменения в действующий состав Совета.
Предложила:
1.  ввести в состав Совета индивидуальных предпринимателей :
Галдину Е.Л.
Олесик М.А.
[bookmark: _GoBack]Павлова К.А..
2. вывести из состава Совета Воробьева О.Б.
Решили: принять новый состав Совета по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательства при главе Чугуевского муниципального района
Голосовали «За» - единогласно.
Председатель Совета 							Р.Ю. Деменёв
Секретарь									М.В.Дьяченко